**h** All seine engel bet-  
ten yn an: syon hatt es  
gehört vnd hat sich er-  
frewet.

**i** Vnd die tochttern in  
dehabent gefrolocket/  
her: vmb dyn vñteil.

**k** Wan du bist der al-  
terhochest her über al-  
le erde/du bist großli-  
ch erhocht über all gót-  
ter.

**l** Die ir lieb habēt den  
herrē hassent das böß  
der her behüt die selen  
seyner heiligen: er hatt  
sy er öset vonn d hand  
des sünders

**m** Das leicht ist vffgā-  
gen den gerechten/ vñ  
die freüd den gerechtē  
von hertzen.

**n** Ir gerechten erfres-  
wet vch ym herren/ vñ  
veriehent der gedech-  
nisse syner heiligung.

**z** commota est terra. **e** Montes sicut cera flu-  
xerūt a facie domini: a facie domini omnis  
terra. **f** Annunciauerūt celi iusticiam eius:  
**z** viderunt omnes populi gloriam eius. **g**

**o** Confundantur omnes qui adorant sculpi-  
lia: **z** qui gloriantur in simulacris suis. **h**

**A**dorate eum omnes angeli eius: audiuit et  
letata est syon. **i** Et exultauerunt filie iude:  
propter iudicia tua domine. **k** Quoniam tu

dominus altissimus super omnem terram:  
nimis exaltatus es super omnes deos. **l**

**Q**ui diligitis dominum odite maluz: custo-  
dit dominus animas sanctorum suozuz: de  
manu peccatoris liberauit eos. **m** Lux orta  
est iusto: **z** rectis corde leticia. **n** Letamini

iusti in domino: **z** confitemini memorie san-  
ctificationis eius.

## Babbato.

Psalmus. xcviij.

**¶** David sacht mit dē philisten mitt fünff kün-  
gen do halff ym got das er gesiget vñnd sy vers-  
derbet: do ließen die heiden ir götter vnd süßen.  
die verbrant david vnd machet disen psalm. Da-  
uid macht dē psalm do er fünff künig überwāt.

*Confidat dñi bonitate qm̄ ad dona natie q̄ ḡrat specialē fia-  
liby p̄ p̄ eis facty d̄ veq̄ t̄o (t̄ d̄ ois ad deū) q̄ aperiat oculos  
corde ad cedendū filio dei incarnato*

**C**antate domino cantum nouum: quia mirabilia fecit. **b** Saluauit sibi dextera eius: et brachiū sanctū eius. **c** Notum fecit dominus salutare suum: in conspectu gentiū reuelauit iusticiam suam. **d** Recordatus est misericordie sue: et veritatis sue domui israel. **e** Uiderūt omnes termini terre: salutare dei nostri. **f** Tubilate deo omnis terra: cantate, et exultate et psallite. **g** Psallite domino in cythara in cythara et uoce psalmi: in tubis dulcilibus et uoce tube cornee. **h** Tubilate in conspectu regis domini: moueatur mare et plenitudo eius orbis terrarum et qui habitāt in eo. **i** Flumina plaudent manu: simul mōtes exultabunt a conspectu domini: quoniam uenit iudicare terram. **k** Iudicabit orbem terrarum in iusticia. et populos in equitate.